
Lund, den 18 oktober 2024

Motion
om inrättande av Finans- och
konsultutskottet (FFK) vid F-sektionen

Ärade sektionsmedlemmar, 

Vi är tre studenter som ser behovet av en organisation för att aktivt koppla samman
studenter och finans- samt konsultyrket. Därför vill vi grunda ett sådant utskott vid F-
sektionen. Med detta utskott vill vi skapa värdefulla kontakter, öppna dörrar till
spännande karriärmöjligheter och stärka F-sektionens närvaro inom dessa branscher. 

På andra fakulteter och sektioner (läs Industriell ekonomi) finns klubbar, grupper och
organisationer som fungerar likt en brygga till konsult- och finansmöjligheter under och
efter examen. Även Fysikersektionen vid KTH har en liknande finansklubb (KTH
Finance Society). 

F-sektionens studenter är mycket eftertraktade inom många branscher, finans- och
konsultbranscherna är inget undantag. Häromveckan var en av oss på en weekend med
McKinsey, som i direkt dialog uttryckte en avsaknad av direkt kontakt med F-sektionen.
Detta är delvis en anledning till varför 90% av alla platser på sådana event idag fylls av
studenter från Industriell ekonomi. 

För att vara den bryggan mellan studenter och ovan nämnda branscherna vill vi anordna
både interna och framförallt externa evenemang för sektionens medlemmar. 

För externa evenemang tänker vi att representanter från relevanta företag håller i case-
utmaningar, inspirationsföreläsningar om yrkesrollen och Hackathons. I anslutning till
dessa event är även nätverkandet en viktig del. Internt tänker vi oss ett nyhetsbrev med
tips om internships/jobb att söka inom området samt intervju- workshops. Det första
steget i en anställningsprocess inom finans eller konsultyrket består ofta i “IQ-tester” eller
matematisk intuition. Men som bekant ger övning färdighet, och detta är något som kan
vara klokt att ha bekantat sig med innan det är skarpt läge. 

En del lär komma med invändningen att detta faller inom FNU:s uppdrag. Vi anser dock
att FNU har annat att stå i, som FARAD och kontakt med mer klassiska arbetsgivare för
en teknisk fysiker såsom Axis och Ericsson. FNU tycks heller inte lägga nämnvärd energi
på de företag inom de nämnda branscherna varför vi tror att FFK kan komma att tillföra
värde till sektionens medlemmar som ett komplement.

Jag yrkar därför

1. att F-sektionen inrättar ett Finans- och konsultutskott (FFK) för att skapa en
brygga mellan sektionens medlemmar och finans- samt konsultbranschen.
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2. att Finans- och konsultutskottet ansvarar för att anordna externa evenemang
med företag i form av case-utmaningar, föreläsningar, hackathons och
nätverksträffar.

3. att Finans- och konsultutskottet ansvarar för att anordna interna evenemang,
såsom nyhetsbrev med tips om internships och jobb, samt
intervjuförberedande workshops.

4. att Finans- och konsultutskottet ska verka som ett komplement till FNU, med
fokus på att skapa kontakter inom finans- och konsultbranschen, som FNU i
nuläget inte prioriterar.

Vänligen,

Elliot Brunstorp, Willem Berner, David Stålmarck
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